
UCHWAŁA NR LIV/575/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz ustalenia regulaminu określającego zasady tego 

handlu na terenie Gminy Miasta Marki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren Mareckiego Targowiska Miejskiego położonego przy 
ul. Ignacego Jana Paderewskiego w Markach do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 2. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA48-B2A7-4094-9E97-5EE6FAAAF53D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/575/2022 

Rady Miasta Marki 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na terenie Mareckiego Targowiska Miejskiego 
położonego przy ul. Ignacego Jana Paderewskiego w Markach 

§ 1. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się w godzinach od 5:00 do 14:00 w piątki 
i soboty. 

§ 2. Sprzedający na wezwanie osoby upoważnionej przez Administratora Mareckiego 
Targowiska Miejskiego, zwanej dalej osobą upoważnioną, musi okazać dokumenty 
potwierdzające, że jest rolnikiem w rozumieniu art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 
1990 roku o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2022 r. poz. 933 i 1155) lub 
domownikiem w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(Dz. U. poz. 2290). 

2. W przypadku braku możliwości okazania dokumentów, o których ust. 1, sprzedający 
zobowiązany jest do złożenia stosowanego oświadczenia w formie pisemnej. 

§ 3. Rolnik lub jego domownik mają obowiązek wykonywać polecenia osoby 
upoważnionej dotyczące utrzymania porządku, zasad wykonywania handlu i przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

§ 4. Osoba upoważniona wskazuje rolnikowi lub jego domownikowi miejsce do 
prowadzenia handlu spośród wolnych miejsc wyznaczonych do handlu. 

§ 5. Rolnik lub jego domownik prowadzący handel zobowiązani są do: 
1) utrzymania czystości i porządku w czasie handlu, 
2) pozostawienia uprzątniętego terenu zajmowanego stanowiska po zakończeniu handlu. 

§ 6. Osoba upoważniona w przypadku stwierdzenia naruszenia niniejszego regulaminu 
może zażądać od prowadzącego handel: 
1) zaprzestania naruszeń, 
2) opuszczenia wyznaczonego terenu. 

§ 7. Niniejszy regulamin podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej w obrębie 
Mareckiego Targowiska Miejskiego w miejscu ogólnie dostępnym i widocznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA48-B2A7-4094-9E97-5EE6FAAAF53D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 Ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników Rada gminy uchwala regulamin określający zasady 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach, o których mowa w art. 3 ust. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA48-B2A7-4094-9E97-5EE6FAAAF53D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/575/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników oraz ustalenia 
regulaminu określającego zasady tego handlu na terenie Gminy 
Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu 258DDA48-B2A7-4094-9E97-5EE6FAAAF53D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-51863378 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.07.2022 14:48:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA48-B2A7-4094-9E97-5EE6FAAAF53D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Uzasadnienie

		2022-07-04T14:49:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




